
Ejerlejlighedsforeningerne Maribo, den 1. oktober 2020  
Sønderparken Blok 1, 2 og 3 
4930 Maribo 
 
 

Referater fra de overordentlige generalforsamlinger i 
Ejerlejlighedsforeninger, Sønderparken, blok 1, 2 og 3. 

 

 
Dato:    Tirsdag, d. 25. august 2020 kl. 16.30. 
Sted:    Viceværtkontoret, Sønderparken 6 kl., 4930 Maribo. 
Deltagere: Blok 1: Et fordelingstal på 476/2327 var repræsenteret. 
   Blok 2: Et fordelingstal på 476/2089 var repræsenteret. 

Blok 3: Et fordelingstal på 1025/3660 var repræsenteret. 
 
 
Generalforsamlingerne blev afholdt parallelt, idet indholdet på generalforsam-
lingerne var sammenfaldende og med følgende: 
 
Dagsorden: 
 
1.  Valg af dirigent. 
2.  Forslag fra bestyrelserne 

 
EF Sønderparken Blok 1, 2 og 3. 
Bestyrelserne foreslår ændringer af vedtægterne. 
 
EF Sønderparken Blok 3. 
Bestyrelsen foreslår udskiftning af alle syd/vestvendte kvistvinduer. 
 

Referat: 
 
Ad. 1. Valg af dirigent 
Valgt blev Torben Christoffersen. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen i overensstemmelse med 
vedtægterne var beslutningsdygtig og behørigt indvarslet.  
 
Ad. 2. Forslag fra bestyrelserne 
 
EF Sønderparken Blok 1, 2 og 3. 
Bestyrelserne foreslår ændringer af vedtægterne i overensstemmelse med 
forslag til ændring af vedtægter, som de var blevet fremsat forud for den 
ordinære generalforsamling, d. 16. juni 2020.  
 
 



Forslagene til vedtægtsændringsforslagene var blevet vedtaget, bortset fra 
forslaget vedrørende pkt. 10 om sikkerhedsstillelse. Dette forslag er herefter 
udgået. 
 
Bestyrelsen henviste til det tidligere udsendte vedtægtsforslag og 
ændringerne, og fremlagde herudover udkast af d. 16. juni 2020 til vedtægter, 
som de vil være, såfremt de vedtægtsændringer, der var blevet vedtaget på 
den ordinære generalforsamling d. 16. juni 2020 også blev vedtaget på 
denne overordentlige (ekstraordinære) generalforsamling. 
 
Dirigenten redegjorde i øvrigt for, at forslagene til vedtægtsændringer blev 
enstemmigt vedtaget på den ordinære generalforsamling d. 16. juni 2020, 
bortset fra forslaget til ændring af vedtægtens pkt. 10, men grundet at mindre 
end 2/3 af de stemmeberettigede var repræsenteret på generalforsamlingen, 
skulle bestyrelsen inden 14 dage indkalde til en overordentlig 
generalforsamling, hvor forslaget kunne vedtages af 2/3 af de afgivne 
stemmer uden hensyn til, hvor mange stemmer der er repræsenteret på 
generalforsamlingen. 
 
Der var ikke spørgsmål eller bemærkninger. 
 
Dirigenten bragte herefter forslaget til afstemning. 
 
Generalforsamlingen godkendte enstemmigt de nye vedtægter. 
 
 
EF Sønderparken Blok 3 – udskiftning af vinduer. 
Bestyrelsen foreslår udskiftning af alle syd/vestvendte kvistvinduer. 
 
Baggrunden herfor er, at der er begyndende råd i de nuværende vinduer. 
 
Udgiften hertil, kr. 212.000,00, forudsættes finansieret således (se vedlagte 
notat):  
 
Ejerforeningen 60 %    127.200 
Ejerlejlighedsejerne 40 %     84.800 
Finansiering i alt    212.000 
 
Forslaget blev enstemmigt godkendt som forelagt. 
  
- 
 
Torben Christoffersen 
referent 
 
 
 



 
For EF Sønderparken 1. 
 
Lissi Peetz                        Susanne Nielsen           Flemming Møller Jensen 
 
 
For EF Sønderparken 2. 
 
Bent Lohse                       Elva Petersen                Casper Schneidereit 
 
 
For EF Sønderparken 3. 
 
Svend Broholm                 Niels Devantier              Benny Larsen 






